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Undvik böter – parkera rätt 

Sundbybergs stad har utökat sin 
parkeringsbevakning i Ursvik, så tänk på att 
följa lokala parkeringsföreskrifter för att 
undvika parkeringsböter. Det är inte tillåtet att 
parkera mot färdriktningen eller på platser som 
inte är markerade som parkeringsplats. Hela 
Pocketparken på Stallgatan har 
parkeringsförbud och staden kommer att 
bötfälla felparkerade bilar. Tänk också på att 
inte stå med motorn på tomgång utanför husen. 
Våra lägenheter har självventilation med 
luftintag vid fönstren, så avgaserna sugs lätt in 
i lägenheterna. 

Nya stadgar och ny styrelse efter 
årsstämman 

Den 29 november hölls årsstämma med 
föreningen. 10 röstande medlemmar fanns 
representerade på stämman, vilket motsvarar 
20 % av de röstberättigade. På stämman 
fastställdes bland annat de nya stadgarna och 
en ny styrelse valdes. Två personer nyvaldes till 
styrelsen från 1 januari 2018: 

• Andreas Ellsén, tidigare suppleant, 
tillträder som ny ledamot  

• Volodymyr Khranovskyy tillträder som 
ny suppleant 

Milena Manceva avgår från styrelsen efter två 
år som ordförande och vice ordförande. Stort 
tack för ditt engagemang, Milena! 

Laddstationer i garaget 

Samfälligheten har beviljats stöd från 
Klimatklviet för att installera laddstationer för 
elbilar i garaget. Upp till 8 laddstationer ska 
vara installerade under första halvan av 2018. 
Hyresgäster med elbil har företräde till 
elbilsplatserna, så det kan bli fråga om att växla 
några platser när installationen är klar. 
Kontakta annika.graner@fastighetsagarna.se 
om du önskar ställa dig i kö till elbilsplatserna. 

Innergården 

Samfälligheten börjar nu komma in på 
sluttampen av offertrundan för utveckling av 
innergården och dess utrustning. Två 
leverantörer håller på att ge sina förslag, men i 
stort ser det just nu ut som att lekställningen 
utökas även till den södra gräsytan. Dagens 
bänkar kommer ersättas med bekvämare 
alternativ, och vi kommer även få offert på att 
ersätta den norra gräsytan med gummiasfalt 
som bättre står emot påfrestningar från bollspel 
och lek. 

 

Så sorterar du julskräpet 

I juletid producerar vi mer skräp och avfall än 
vanligt. Sortera rätt så minskar vi påverkan på 
miljön och trivseln i vår förening: 
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• Julklappspapper och kartong slänger 
du bland pappersförpackningar på 
återvinningsstationen.  

• Snören, julkort och kuvert slänger du i 
soppåsen. 

• Värmeljuskoppar slänger du bland 
metallförpackningar. Glöm inte att 
pilla bort den lilla vekeshållaren!  

• Granen slänger du på ÅVC på Gamla 
Enköpingsvägen.  

Läs mer på www.hjortronstallet2.se/avfall  

Årsredovisning klar för 2016/17 

I samband med årsstämman fastställdes 
föreningens årsredovisning för året 20160701–
20170630. Vår ekonomi är stabil, med en 
rörelsevinst på strax över 500 000 kronor. Tack 
vare stora avskrivningar på husen är årets 
resultat dock -400 000 kronor. 

 

Isbana i Aktivitetsparken 

Sundbybergs stad har nu öppnat ”Isbiten”, en 
mobil isbana, på fotbollsplanen i 
Aktivitetsparken. Isbiten är öppen dygnet runt 
så länge det är tillräckligt kallt. Alla åkare 
hjälps åt att skrapa bort snö och hålla banan 
fin. Vill du ha med klubba eller boll på isen får 
du dock åka till någon annan is med 
allmänhetens åkning. 

 

 

God jul och gott nytt år 

Med det önskar vi i styrelsen dig och alla våra andra medlemmar en riktigt god jul och ett gott nytt år! 
Vi ses 2018! 

 
Styrelsen 
styrelsen@hjortronstallet2.se  
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